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EXP. NO. CM-2024-122

FECHA: 13/09/2024

 NRD: 2024-006015

FORM. NO.: 9 D/F 17/07/2024

RPE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE

BM SUPLIDORES ELÉCTRICOS, SRL CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 800 PIES ALAMBRE DE GOMA 10/3 RD$68.00 RD$54,400.00

Marca: PHELPS 
DODGE
Entrega: 10 Días  
Garantía: Por defecto 
de fábrica                          
Cumple: SI

RD$40.00 RD$32,000.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 10 Días 
Garantía: 6 Meses.
Cumple: Si

RD$38.00 RD$30,400.00

Marca: No ofrece
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 Año                       
Cumple: SI

2 300 PIES ALAMBRE DE GOMA 2/3 RD$240.00 RD$72,000.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 10 Días 
Garantía: 6 Meses.
Cumple: Si

RD$240.00 RD$72,000.00

Marca: No ofrece
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 Año                       
Cumple: SI

3 1,200 PIES ALAMBRE DE GOMA 12/2 RD$27.00 RD$32,400.00

Marca: PHELPS 
DODGE
Entrega: 10 Días 
Garantía: Por defecto 
de fábrica                         
Cumple: SI

RD$23.00 RD$27,600.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 10 Días 
Garantía: 6 Meses.
Cumple: Si

RD$18.95 RD$22,740.00

Marca: No ofrece
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 Año                       
Cumple: SI

4 800 PIES ALAMBRE DE GOMA 12/3 RD$42.00 RD$33,600.00

Marca: PHELPS 
DODGE
Entrega: 10 Días 
Garantía: Por defecto 
de fábrica                         
Cumple: SI

RD$25.00 RD$20,000.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 10 Días 
Garantía: 6 Meses.
Cumple: Si

RD$26.05 RD$20,840.00

Marca: No ofrece
Entrega:  Inmediata
Garantía: 1 Año        
Cumple: SI

5 1,500 PIES ALAMBRE DE GOMA 10/2 RD$44.00 RD$66,000.00

Marca: PHELPS 
DODGE
Entrega: 10 Días 
Garantía: Por defecto 
de fábrica                         
Cumple: SI

RD$29.00 RD$43,500.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 10 Días 
Garantía: 6 Meses.
Cumple: Si

RD$29.50 RD$44,250.00

Marca: No ofrece
Entrega:  Inmediata
Garantía: 1 Año        
Cumple: SI

6 1,000 PIES ALAMBRE DE GOMA 8/2 RD$44.00 RD$44,000.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 10 Días 
Garantía: 6 Meses.
Cumple: Si

RD$48.88 RD$48,880.00

Marca: No ofrece
Entrega:  Inmediata
Garantía: 1 Año        
Cumple: SI

7 1,000 PIES ALAMBRE STD 4.00 MM (BLANCO) DENOMINACIÓN EUROPEA RD$11.00 RD$11,000.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 10 Días 
Garantía: 6 Meses.
Cumple: Si

RD$10.70 RD$10,700.00

Marca: No ofrece
Entrega:  Inmediata
Garantía: 1 Año        
Cumple: SI

8 1,000 PIES ALAMBRE STD 4.00 MM (NEGRO) DENOMINACIÓN EUROPEA RD$10.00 RD$10,000.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 10 Días 
Garantía: 6 Meses.
Cumple: Si

RD$10.70 RD$10,700.00

Marca: No ofrece
Entrega:  Inmediata
Garantía: 1 Año        
Cumple: SI

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLECUMPLE

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

15/08/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

CUMPLE

CUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

CUMPLE

BM SUPLIDORES ELÉCTRICOS, SRL

PROVEEDORES

RORESA SOLUCIONES, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ USO A NIVEL NACIONAL, 2DO PEDIDO 2024.

EMPRESAS INVITADAS:
CUATRO (4)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

CUMPLE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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9 1,000 PIES ALAMBRE STD 4.00 MM (ROJO) DENOMINACIÓN EUROPEA RD$10.00 RD$10,000.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 10 Días 
Garantía: 6 Meses.
Cumple: Si

RD$10.70 RD$10,700.00

Marca:No ofrece
Entrega:  Inmediata
Garantía:1 Año        
Cumple: SI

10 1,000 PIES ALAMBRE STD 2.5 MM (VERDE) DENOMINACIÓN EUROPEA RD$7.50 RD$7,500.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 10 Días 
Garantía: 6 Meses.
Cumple: Si

RD$6.95 RD$6,950.00

Marca: No ofrece
Entrega:  Inmediata
Garantía: 1 Año     
Cumple: SI

11 75 UNIDADES
BOMBILLOS LED DE 15 WATTS, 6.500 K, ROSCA E27, VOLTAJE 
100-265 VOLTIOS AC, VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS O MÁS

RD$106.00 RD$7,950.00

Marca: Volteck 
Entrega: 10 Días 
Garantía: Por defecto 
de fábrica                          
Cumple: NO

RD$125.00 RD$9,375.00

Marca: No ofrece
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 Año       
Cumple: SI

12 65 UNIDADES

BOMBILLOS LED DE 24 WATTS, 6.500 K, ROSCA E27, VOLTAJE 
ENTRE 100-265VOLTIOS AC, VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS O 
MÁS. 
ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$225.00 RD$14,625.00

Marca: Volteck 
Entrega: 10 Días  
Garantía: Por defecto 
de fábrica                           
Cumple: SI

13 70 UNIDADES CAJAS PLÁSTICAS 2" X 4" PARA CANALETAS COLOR BLANCO RD$90.00 RD$6,300.00

Marca: Kopos
Entrega: 10 Días 
Garantía: Por 
defecto de fábrica                           
Cumple: SI

RD$85.00 RD$5,950.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 10 Días 
Garantía: 6 Meses.
Cumple: Si

RD$85.00 RD$5,950.00

Marca: No ofrece
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 Año
Cumple: SI

14 50 UNIDADES
ROLLOS DE TAPE DE VINILO DE 3/4 DE ANCHO X 66 PIES DE 
LARGO, DE GRADO PROFESIONAL, PARA VOLTAJES DE HASTA 
600 VAC Y TEMPERATURAS DE HASTA 80°

RD$345.00 RD$17,250.00

Marca: 3M Scotch
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses
Cumple: Si

RD$252.80 RD$12,640.00

Marca: No ofrece
Entrega:  Inmediata
Garantía: 1 Año    
Cumple: SI

15 30 UNIDADES
ENCHUFE PARA 110 VAC CON TERMINAL PARA TIERRA, 
COLOR AMARILLO Y CUERPO DE METAL.

RD$180.00 RD$5,400.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 10 Días 
Garantía: 6 Meses.
Cumple: Si

RD$50.00 RD$1,500.00

Marca: No ofrece
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 Año      
Cumple: SI

16 1,200 UNIDADES

TUBOS LED FROST 48”/T8/18 WATTS MULTIVOLT, DE VIDRIO, 
CONEXIÓN BILATERAL (LÍNEA EN UN EXTREMO Y NEUTRO EN 
EL OTRO EXTREMO), 6500K, VOLTAJE 100-277  VAC, VIDA ÚTIL 
30,000 HORAS Ó MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$154.00 RD$184,800.00

Marca: INWAY
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 Año 
Cumple:NO

NO COTIZA NO COTIZA

NO COTIZA
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NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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CUMPLE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL

17 300 UNIDADES

TUBOS LED FROST DE 9 WATTS MULTIVOLT, DE VIDRIO, 
CONEXIÓN BILATERAL (LÍNEA EN UN EXTREMO Y NEUTRO EN 
EL OTRO EXTREMO), 6000K, VOLTAJE 100-265 VAC, VIDA ÚTIL 
30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$127.00 RD$38,100.00

Marca: INWAY
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 Año 
Cumple: NO

18 20 UNIDADES

LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 30 WATTS, SIN FOTO 
CELDA INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/265 VAC, 
6000K, IP 65, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN 
Y FICHA TÉCNICA

RD$487.00 RD$9,740.00

Marca: Wellmax
Entrega: 10 Días 
Garantía: Por defecto 
de fábrica         
Cumple: NO

RD$885.00 RD$17,700.00

Marca: Inlec
Entrega: 10 Días 
Garantía: 6 Meses        
Cumple: SI

RD$450.00 RD$9,000.00

Marca:Top
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 Año        
Cumple: SI

19 30 UNIDADES

LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 100WATTS, SIN FOTO 
CELDA INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/265 VAC, 
6000K, IP 65, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN 
Y FICHA TÉCNICA

RD$1,122.00 RD$33,660.00

Marca: Wellmax
Entrega: 10 Días 
Garantía: Por defecto 
de fábrica         
Cumple: SI

RD$2,075.00 RD$62,250.00

Marca: Inlec
Entrega: 10 Días 
Garantía: 6 Meses        
Cumple: SI

RD$1,650.00 RD$49,500.00

Marca:Top
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 Año        
Cumple: SI

20 30 UNIDADES

LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 150 WATTS, SIN FOTO 
CELDA INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/265 VAC, 
6500K, IP 65 VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN 
Y FICHA TÉCNICA

RD$1,521.00 RD$45,630.00

Marca: Wellmax
Entrega: 10 Días  
Garantía: Por defecto 
de fábrica  
Cumple: SI

RD$2,910.00 RD$87,300.00

Marca: Inlec
Entrega: 10 Días 
Garantía: 6 Meses        
Cumple: SI

RD$1,950.00 RD$58,500.00

Marca:Top
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 Año       
Cumple: SI

21 150 UNIDADES

LÁMPARAS LED DE SUPERFICIE, CIRCULAR DE 30  
CENTÍMETROS, DE 24 WATTS, VOLTAJE ENTRE 100/265 VAC,  
LUZ DE DÍA 6500K, Y UNA VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS Ó MÁS. 
ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$330.00 RD$49,500.00

Marca: Wellmax
Entrega: 10 Días 
laborables 
Garantía: Por defecto 
de fábrica
 Cumple: SI

RD$500.00 RD$75,000.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 10 Días 
Garantía: 6 Meses.
Cumple: Si

RD$330.00 RD$49,500.00

Marca: Inled
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 Año       
Cumple: SI

22 40 UNIDADES
PANEL DE ILUMINACIÓN LED 2” X 2” EMPOTRABLE DE 40 
WATTS, VOLTAJE ENTRE 100-265 VAC, 6000K, VIDA ÚTIL 30,000 
HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$1,085.00 RD$43,400.00

Marca: Wellmax
Entrega: 10 Días 
laborables 
Garantía: Por defecto 
de fábrica        
Cumple: NO

RD$1,400.00 RD$56,000.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 10 Días 
Garantía: 6 Meses.
Cumple: Si

RD$1,380.00 RD$55,200.00

Marca: SAF
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 Año       
Cumple: SI

23 40 UNIDADES
PANEL DE ILUMINACIÓN LED 2” X 4” EMPOTRABLE DE 
72WATTS, VOLTAJE ENTRE 100/265 VAC, 6000K, VIDA ÚTIL 
30,000 HORAS Ó MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$3,500.00 RD$140,000.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 10 Días 
Garantía: 6 Meses.
Cumple: Si

RD$3,200.00 RD$128,000.00

Marca: Liper
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 Año       
Cumple: SI

24 22 UNIDADES
CAJETÍN PARA LÁMPARAS TIPO PARABÓLICAS EMPOTRABLE 
2 X 2  DE TRES (3) TUBOS LED DE 9 WATTS, CON SUS TUBOS 
INCLUIDOS

RD$1,890.00 RD$41,580.00

Marca: No ofrece
Entrega: 25 A 30 Días
Garantía: 1 Año   
Cumple: NO

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

CUMPLE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL

25 40 UNIDADES
CAJETÍN PARA LÁMPARAS TIPO PARABÓLICAS EMPOTRABLE 
2 X 4  DE TRES (3) TUBOS LED DE 18 WATTS, CON SUS TUBOS 
INCLUIDOS

RD$2,950.00 RD$118,000.00

Marca: No ofrece
Entrega: 25 A 30 Días
Garantía: 1 Año Cumple: 
NO

26 70 UNIDADES CANALETAS PLÁSTICAS  3/4" CON ADHESIVO RD$165.00 RD$11,550.00

Marca: Legrand
Entrega: 10 Días 
Garantía: Por defecto 
de fábrica          
Cumple: SI

RD$170.00 RD$11,900.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 10 Días 
Garantía: 6 Meses.
Cumple: Si

RD$112.00 RD$7,840.00

Marca: Kolny
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 Año       
Cumple: SI

27 12 UNIDADES
REGLETAS ELÉCTRICAS 110V, DE 7 SALIDAS CON TERMINAL 
PARA TIERRA

RD$504.00 RD$6,048.00

Marca: Volteck
Entrega: 10 Días  
Garantía: Por defecto 
de fábrica
Cumple: SI

RD$420.00 RD$5,040.00

Marca: Volteck
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 Año       
Cumple: SI

28 20 UNIDADES
FOTO CELDAS 105-285 VAC, 1000 WATTS  COLOR AZUL, CON 
BASE Y SOPORTE

RD$160.00 RD$3,200.00

Marca: Prow
Entrega: 10ías  
Garantía: Por defecto 
de fábrica                  
Cumple: NO

RD$500.00 RD$10,000.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 10 Días 
Garantía: 6 Meses.
Cumple: Si

RD$365.00 RD$7,300.00

Marca: Kendo
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 Año       
Cumple: SI

29 56 UNIDADES TAPA CIEGA  2 X 4 DECORATIVA  COLOR BLANCO RD$160.00 RD$8,960.00

Marca: 
Pass&serymour
Entrega: 10 Días  
Garantía: Por defecto 
de fábrica                                    
Cumple: SI

RD$75.45 RD$4,225.20

Marca: No ofrece 
Entrega: 10 Días 
Garantía: 6 Meses.
Cumple: Si

RD$55.93 RD$3,132.08

Marca: Kolny
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 Año       
Cumple: SI

NO COTIZA

NO COTIZANO COTIZA
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CUMPLE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL

30 10 UNIDADES
SWITCH DOBLE TIRO DE 2 POLOS, 60 AMPERES, 220V 
DENOMINACIÓN JAPONESA TAPA COLOR VERDE Y CUERPO 

  COLOR BLANCO
RD$1,864.41 RD$18,644.10

Marca: No presenta
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 Año       
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: *No cotiza en  ítems No. 12
*No cumple en el Ítem No. 16, 17, 24 y 25, ver 
evaluación técnica.
*Presenta una diferencia de RD$0.04 centavos.

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista

RD$194,717.01

RD$1,276,478.19

Crédito 30 días

RD$76,853.34 RD$138,703.54

RD$503,816.34 RD$909,278.74

Crédito 30 días Crédito 30 días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FISÍCA

*No cotiza los ítems No. 2, 6-10, 14-17, 23 24, 
25 y 30.
*No cumple en el Ítem No. 11, 18, 22 y 28, ver 
evaluación técnica.

*No cotiza los Ítems No. 11, 12, 16, 17, 24, 
25, 27 y 30, ver evaluación técnica.

TIEMPO DE ENTREGA: DIEZ (10) DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA 
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          
ADJUDICACIÓN: POR ÍTEMS                                                                        

RD$1,081,761.18RD$426,963.00 RD$770,575.20

NO COTIZANO COTIZA
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 FECHA: 13/09/2024

NRD: 2024-006015

FORM. NO.: 9 D/F 17/07/2024

RPE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE

BM SUPLIDORES ELÉCTRICOS, SRL CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 800 PIES ALAMBRE DE GOMA 10/3 RD$49.85 RD$39,880.00

Marca: RV-K 0.6/1KV 
90C
Entrega: 10  Días 
Garantía: No ofrece                          
Cumple: SI

RD$45.00 RD$36,000.00

Marca: Gerencia 
Entrega: 1-10 Días 
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$58.50 RD$46,800.00

Marca: Genérico
Entrega: 10 Días 
Garantía:3 Meses por 
defectos de fábrica                     
Cumple: SI

2 300 PIES ALAMBRE DE GOMA 2/3 RD$260.00 RD$78,000.00

Marca: RV-K 0.6/1KV 
90C
Entrega: 10 Días 
Garantía: No ofrece                       
Cumple: SI

RD$260.00 RD$78,000.00

Marca: Gerencia 
Entrega: 1-10 Días 
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$344.50 RD$103,350.00

Marca: Genérico
Entrega: 10 Días 
Garantía:3 Meses por 
defectos de fábrica                     
Cumple: SI

3 1,200 PIES ALAMBRE DE GOMA 12/2 RD$28.00 RD$33,600.00

Marca: RV-K 0.6/1KV 
90C
Entrega: 10 Días 
Garantía:No ofrece                        
Cumple: SI

RD$20.00 RD$24,000.00

Marca: Gerencia 
Entrega: 1-10 Días 
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$26.00 RD$31,200.00

Marca: Genérico
Entrega: 10 Días 
Garantía:3 Meses por 
defectos de fábrica                     
Cumple: SI

4 800 PIES ALAMBRE DE GOMA 12/3 RD$32.36 RD$25,888.00

Marca: RV-K 0.6/1KV 
90C
Entrega: 10 Días 
Garantía: No ofrece                          
Cumple: SI

RD$28.00 RD$22,400.00

Marca: Gerencia 
Entrega: 1-10 Días 
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$37.70 RD$30,160.00

Marca: Genérico
Entrega: 10 Días 
Garantía:3 Meses por 
defectos de fábrica                     
Cumple: SI

5 1,500 PIES ALAMBRE DE GOMA 10/2 RD$35.27 RD$52,905.00

Marca: RV-K 0.6/1KV 
90C
Entrega: 10 Días 
Garantía:No ofrece                           
Cumple: SI

RD$32.00 RD$48,000.00

Marca: Gerencia 
Entrega: 1-10 Días 
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$37.70 RD$56,550.00

Marca: Genérico
Entrega: 10 Días 
Garantía:3 Meses por 
defectos de fábrica                     
Cumple: SI

6 1,000 PIES ALAMBRE DE GOMA 8/2 RD$51.58 RD$51,580.00

Marca: RV-K 0.6/1KV 
90C
Entrega: 10 Días 
Garantía: No ofrece                          
Cumple: SI

RD$53.00 RD$53,000.00

Marca: Gerencia 
Entrega: 1-10 Días 
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

7 1,000 PIES ALAAMBRE STD 4.00 MM (BLANCO) DENOMINACIÓN EUROPEA RD$13.42 RD$13,420.00

Marca:Thin
Etrega: 10 Días 
Garantía: No ofrece                           
Cumple: SI

RD$20.00 RD$20,000.00

Marca: Europeo 
Entrega: 1-10 Días 
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ USO A NIVEL NACIONAL, 2DO PEDIDO 2024.

EMPRESAS INVITADAS:
CUATRO (4)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

15/08/2024

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

BRIMARGE GROUP, SRL ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL RKR PARTS + SERVICES, EIRL

NO COTIZA

NO COTIZA
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EXP. NO. CM-2024-122

 FECHA: 13/09/2024

NRD: 2024-006015

FORM. NO.: 9 D/F 17/07/2024

RPE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE

BM SUPLIDORES ELÉCTRICOS, SRL CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ USO A NIVEL NACIONAL, 2DO PEDIDO 2024.

EMPRESAS INVITADAS:
CUATRO (4)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

15/08/2024

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

BRIMARGE GROUP, SRL ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL RKR PARTS + SERVICES, EIRL

8 1,000 PIES ALAAMBRE STD 4.00 MM (NEGRO) DENOMINACIÓN EUROPEA RD$13.42 RD$13,420.00

Marca: Thin
Entrega: 10 Días 
Garantía: No ofrece                          
Cumple: SI

RD$20.00 RD$20,000.00

Marca: Europeo 
Entrega: 1-10 Días 
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

9 1,000 PIES ALAAMBRE STD 4.00 MM (ROJO) DENOMINACIÓN EUROPEA RD$13.42 RD$13,420.00

Marca: Thin
Entrega: 10 Días 
laborables 
Garantía: No ofrece                           
Cumple: SI

RD$20.00 RD$20,000.00

Marca: Europeo 
Entrega: 1-10 Días 
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

10 1,000 PIES ALAAMBRE STD 2.5 MM (VERDE) DENOMINACIÓN EUROPEA RD$8.35 RD$8,350.00

Marca: Thin 
Entrega: 10 Días 
Garantía: No ofrece                        
Cumple: SI

RD$13.00 RD$13,000.00

Marca: Europeo 
Entrega: 1-10 Días 
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

11 75 UNIDADES
BOMBILLOS LED DE 15 WATTS, 6.500 K, ROSCA E27, VOLTAJE 
100-265 VOLTIOS AC, VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS O MÁS

RD$132.00 RD$9,900.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 Días  
Garantía:  No ofrece                            
Cumple: SI

RD$180.00 RD$13,500.00

Marca: No ofrece
Entrega: 1-10 Días 
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$156.00 RD$11,700.00

Marca: Genérico
Entrega: 10 Días 
Garantía:3 Meses por 
defectos de fábrica                     
Cumple: SI

12 65 UNIDADES

BOMBILLOS LED DE 24 WATTS, 6.500 K, ROSCA E27, VOLTAJE 
ENTRE 100-265VOLTIOS AC, VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS O 
MÁS. 
ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$200.00 RD$13,000.00

Marca: No ofrece
Entrega: 1-10  Días 
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$253.50 RD$16,477.50

Marca: Genérico
Entrega: 10 Días 
Garantía:3 Meses por 
defectos de fábrica                     
Cumple: SI

13 70 UNIDADES CAJAS PLÁSTICAS 2" X 4" PARA CANALETAS COLOR BLANCO RD$72.00 RD$5,040.00

Marca: Genérico
Entrega: 10 Días 
Garantía: No ofrece                              
Cumple: SI

RD$110.00 RD$7,700.00

Marca: Gerencia
Entrega: 1-10  Días 
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$97.50 RD$6,825.00

Marca: Genérico
Entrega: 10 Días 
Garantía:3 Meses por 
defectos de fábrica                     
Cumple: SI

14 50 UNIDADES
ROLLOS DE TAPE DE VINILO DE 3/4 DE ANCHO X 66 PIES DE 
LARGO, DE GRADO PROFESIONAL, PARA VOLTAJES DE HASTA 
600 VAC Y TEMPERATURAS DE HASTA 80°

RD$364.00 RD$18,200.00

Marca: 3M Scotch 33+
Entrega: 10 Días 
Garantía: No ofrece                              
Cumple: SI

RD$347.00 RD$17,350.00

Marca: Su´per 33 3M
Entrega: 1-10 Días 
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$422.50 RD$21,125.00

Marca: Genérico
Entrega: 10 Días 
Garantía:3 Meses por 
defectos de fábrica                     
Cumple: SI

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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EXP. NO. CM-2024-122

 FECHA: 13/09/2024

NRD: 2024-006015

FORM. NO.: 9 D/F 17/07/2024

RPE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE

BM SUPLIDORES ELÉCTRICOS, SRL CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ USO A NIVEL NACIONAL, 2DO PEDIDO 2024.

EMPRESAS INVITADAS:
CUATRO (4)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

15/08/2024

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

BRIMARGE GROUP, SRL ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL RKR PARTS + SERVICES, EIRL

15 30 UNIDADES
ENCHUFE PARA 110 VAC CON TERMINAL PARA TIERRA, 
COLOR AMARILLO Y CUERPO DE METAL.

RD$346.00 RD$10,380.00

Marca: Levinton 515-PA
Entrega: 10 Días 
Garantía: No ofrece                         
Cumple: SI

RD$60.00 RD$1,800.00

Marca: Gerencia
Entrega: 1-10 Días 
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$325.00 RD$9,750.00

Marca: Genérico
Entrega: 10 Días 
Garantía:3 Meses por 
defectos de fábrica                     
Cumple: SI

16 1,200 UNIDADES

TUBOS LED FROST 48”/T8/18 WATTS MULTIVOLT, DE VIDRIO, 
CONEXIÓN BILATERAL (LÍNEA EN UN EXTREMO Y NEUTRO EN 
EL OTRO EXTREMO), 6500K, VOLTAJE 100-277  VAC, VIDA ÚTIL 
30,000 HORAS Ó MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$300.00 RD$360,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 Días 
Garantía: No ofrece                           
Cumple: NO

RD$180.00 RD$216,000.00

Marca: No ofrece
Entrega: 1-10 Días 
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$312.00 RD$374,400.00

Marca: Genérico
Entrega: 10 Días 
Garantía:3 Meses por 
defectos de fábrica                     
Cumple: NO

17 300 UNIDADES

TUBOS LED FROST DE 9 WATTS MULTIVOLT, DE VIDRIO, 
CONEXIÓN BILATERAL (LÍNEA EN UN EXTREMO Y NEUTRO EN 
EL OTRO EXTREMO), 6000K, VOLTAJE 100-265 VAC, VIDA ÚTIL 
30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$277.00 RD$83,100.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 Días 
Garantía: No ofrece                           
Cumple: NO

RD$145.00 RD$43,500.00

Marca: No ofrece
Entrega: 1-10 Días 
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$260.00 RD$78,000.00

Marca: Genérico
Entrega: 10 Días 
Garantía:3 Meses por 
defectos de fábrica                     
Cumple: NO

18 20 UNIDADES

LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 30 WATTS, SIN FOTO 
CELDA INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/265 VAC, 
6000K, IP 65, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN 
Y FICHA TÉCNICA

RD$921.00 RD$18,420.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 Días 
Garantía: No ofrece                           
Cumple: NO

RD$550.00 RD$11,000.00

Marca: No ofrece
Entrega: 1-10 Días 
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$780.00 RD$15,600.00

Marca: Genérico
Entrega: 10 Días 
Garantía:3 Meses por 
defectos de fábrica                     
Cumple: SI

19 30 UNIDADES

LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 100WATTS, SIN FOTO 
CELDA INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/265 VAC, 
6000K, IP 65, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN 
Y FICHA TÉCNICA

RD$2,137.00 RD$64,110.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 Días 
Garantía: No ofrece                           
Cumple: NO

RD$1,100.00 RD$33,000.00

Marca: No ofrece
Entrega: 1-10 Días 
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$2,080.00 RD$62,400.00

Marca: Genérico
Entrega: 10 Días 
Garantía:3 Meses por 
defectos de fábrica                     
Cumple: SI

20 30 UNIDADES

LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 150 WATTS, SIN FOTO 
CELDA INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/265 VAC, 
6500K, IP 65 VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN 
Y FICHA TÉCNICA

RD$3,250.00 RD$97,500.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 Días 
Garantía:No ofrece                           
Cumple: NO

RD$1,700.00 RD$51,000.00

Marca: No ofrece
Entrega: 1-10 Días 
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$2,210.00 RD$66,300.00

Marca: Genérico
Entrega: 10 Días 
Garantía:3 Meses por 
defectos de fábrica                     
Cumple: SI

21 150 UNIDADES

LÁMPARAS LED DE SUPERFICIE, CIRCULAR DE 30  
CENTÍMETROS, DE 24 WATTS, VOLTAJE ENTRE 100/265 VAC,  
LUZ DE DÍA 6500K, Y UNA VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS Ó MÁS. 
ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$508.00 RD$76,200.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 Días 
Garantía: No ofrece                           
Cumple: SI

RD$345.00 RD$51,750.00

Marca: No ofrece
Entrega: 1-10 Días 
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$845.00 RD$126,750.00

Marca: Genérico
Entrega: 10 Días 
Garantía:3 Meses por 
defectos de fábrica                     
Cumple: SI
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EXP. NO. CM-2024-122

 FECHA: 13/09/2024

NRD: 2024-006015

FORM. NO.: 9 D/F 17/07/2024

RPE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE

BM SUPLIDORES ELÉCTRICOS, SRL CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ USO A NIVEL NACIONAL, 2DO PEDIDO 2024.

EMPRESAS INVITADAS:
CUATRO (4)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

15/08/2024

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

BRIMARGE GROUP, SRL ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL RKR PARTS + SERVICES, EIRL

22 40 UNIDADES
PANEL DE ILUMINACIÓN LED 2” X 2” EMPOTRABLE DE 40 
WATTS, VOLTAJE ENTRE 100-265 VAC, 6000K, VIDA ÚTIL 30,000 
HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$1,372.00 RD$54,880.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 Días  
Garantía: 1 año                           
Cumple: SI

RD$1,357.00 RD$54,280.00

Marca: Genérico
Entrega: 1-10 Días 
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$1,625.00 RD$65,000.00

Marca: Genérico
Entrega: 10 Días 
Garantía:3 Meses por 
defectos de fábrica                     
Cumple: SI

23 40 UNIDADES
PANEL DE ILUMINACIÓN LED 2” X 4” EMPOTRABLE DE 
72WATTS, VOLTAJE ENTRE 100/265 VAC, 6000K, VIDA ÚTIL 
30,000 HORAS Ó MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$3,380.00 RD$135,200.00

Marca: Genérico
Entrega: 1-10 Días 
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$2,405.00 RD$96,200.00

Marca: Genérico
Entrega: 10 Días 
Garantía:3 Meses por 
defectos de fábrica                     
Cumple: SI

24 22 UNIDADES
CAJETÍN PARA LÁMPARAS TIPO PARABÓLICAS EMPOTRABLE 
2 X 2  DE TRES (3) TUBOS LED DE 9 WATTS, CON SUS TUBOS 
INCLUIDOS

RD$3,458.00 RD$76,076.00

Marca: Genérico
Entrega: 1-10 Días 
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

25 40 UNIDADES
CAJETÍN PARA LÁMPARAS TIPO PARABÓLICAS EMPOTRABLE 
2 X 4  DE TRES (3) TUBOS LED DE 18 WATTS, CON SUS TUBOS 
INCLUIDOS

RD$5,970.00 RD$238,800.00

Marca: Genérico
Entrega: 1-10 Días 
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$2,972.00 RD$118,880.00

Marca: Genérico
Entrega: 10 Días 
Garantía:3 Meses por 
defectos de fábrica                     
Cumple: SI

26 70 UNIDADES CANALETAS PLÁSTICAS  3/4" CON ADHESIVO RD$222.00 RD$15,540.00

Marca: DLP-S
Entrega: 10 Días l
Garantía: No ofrece           
Cumple: SI

RD$153.00 RD$10,710.00

Marca: Genérico
Entrega: 1-10 Días 
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$162.50 RD$11,375.00

Marca: Genérico
Entrega: 10 Días 
Garantía:3 Meses por 
defectos de fábrica                     
Cumple: SI

27 12 UNIDADES
REGLETAS ELÉCTRICAS 110V, DE 7 SALIDAS CON TERMINAL 
PARA TIERRA

RD$1,875.00 RD$22,500.00

Marca:Kensington
Entrega: 10 Días 
Garantía:No ofrece           
Cumple: SI

RD$405.00 RD$4,860.00

Marca: No ofrece
Entrega: 1-10 Días 
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$676.00 RD$8,112.00

Marca: Genérico
Entrega: 10 Días 
Garantía:3 Meses por 
defectos de fábrica                     
Cumple: SI

28 20 UNIDADES
FOTO CELDAS 105-285 VAC, 1000 WATTS  COLOR AZUL, CON 
BASE Y SOPORTE

RD$296.00 RD$5,920.00

Marca: Fisher pierce
Entrega: 10 Días  
Garantía: No ofrece            
Cumple: SI

RD$495.00 RD$9,900.00

Marca: No ofrece
Entrega: 1-10 Días 
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$552.50 RD$11,050.00

Marca: Genérico
Entrega: 10 Días 
Garantía:3 Meses por 
defectos de fábrica                     
Cumple: SI

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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 FECHA: 13/09/2024

NRD: 2024-006015

FORM. NO.: 9 D/F 17/07/2024

RPE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE

BM SUPLIDORES ELÉCTRICOS, SRL CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ USO A NIVEL NACIONAL, 2DO PEDIDO 2024.

EMPRESAS INVITADAS:
CUATRO (4)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

15/08/2024

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

BRIMARGE GROUP, SRL ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL RKR PARTS + SERVICES, EIRL

29 56 UNIDADES TAPA CIEGA  2 X 4 DECORATIVA  COLOR BLANCO RD$206.00 RD$11,536.00

Marca: BTCINO
Entrega: 10 Días 
Garantía: No ofrece                            
Cumple: SI

RD$56.00 RD$3,136.00

Marca: Genérico
Entrega: 1-10 Días 
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: Si

RD$78.00 RD$4,368.00

Marca: Genérico
Entrega: 10 Días 
Garantía:3 Meses por 
defectos de fábrica                     
Cumple: SI

30 10 UNIDADES
SWITCH DOBLE TIRO DE 2 POLOS, 60 AMPERES, 220V 
DENOMINACIÓN JAPONESA TAPA COLOR VERDE Y CUERPO 

  COLOR BLANCO
RD$907.00 RD$9,070.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 Días  
Garantía: No ofrece                            
Cumple: SI

RD$745.00 RD$7,450.00

Marca: No ofrece
Entrega: 1-10 Días 
Garantía: Por defect. 
De Fab.
Cumple: NO

RD$1,170.00 RD$11,700.00

Marca: Genérico
Entrega: 10 Días 
Garantía:3 Meses por 
defectos de fábrica                     
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:No cumple en el Ítem No. 30, ver evaluación 
técnica.

*No cotiza los ítems No. 6 al 10  y 24
*No cumple en los Ítems No. 16 y 17, ver 
evaluación técnica.

RD$1,334,412.00RD$1,192,759.00

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FISÍCA

RD$1,384,072.50

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista

RD$214,696.62 RD$240,194.16 RD$249,133.05

RD$1,407,455.62 RD$1,574,606.16 RD$1,633,205.55

Crédito 30 días Crédito 30 días Crédito 30 días

*No cotiza los ítems No. 12, 23,24 y 25.
*No cumple en los Ítems No. 16, 17, 18, 19  y 20, 
ver evaluación técnica.

TIEMPO DE ENTREGA: DIEZ (10) DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA 
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          
ADJUDICACIÓN: POR ÍTEMS                                                                        


		2024-09-13T15:07:41+0000
	id-639f7e9a21f64eef9a89660d17289ab5##WVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TPLQ-6172-6240-0618-97


		2024-09-13T15:11:56+0000
	id-bec1d223d4fdba447a856a8d9efd66da##AVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TLW5-F172-6240-3160-62


		2024-09-13T17:14:09+0200
	id-966dd4eaee5cbc11d109fc19326c0855##H5G4-ROAH-OF1O-TNA5-5172-6240-4495-97
	e9ff06d289704063a946a1b6674f06f2


		2024-09-13T15:07:41+0000
	id-639f7e9a21f64eef9a89660d17289ab5##CVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TE5D-C172-6240-0611-68


		2024-09-13T15:11:55+0000
	id-19449d856784a7cdbdedb5239646cb5c##JVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TZ1X-7172-6240-3154-03


		2024-09-13T17:14:07+0200
	id-f81e7563a840a299aa0fb4d723324faa##L5G4-ROAH-OF1O-TSPH-H172-6240-4474-01
	e9ff06d289704063a946a1b6674f06f2




